
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 декабря 2020 года                            № 39                                       с. Крутиха 

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва от 05.11.2020 № 23                   

«Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях (новая редакция)» 

 

Во исполнение Закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС                       

«О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями в области 

создания и функционирования административных комиссий при местных 

администрациях», руководствуясь  Уставом муниципального образования  

Крутихинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края  Совет  

депутатов  РЕШИЛ: 

1.  Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого 

созыва от 05.11.2020 № 23 «Об утверждении Перечня должностных лиц 

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях (новая редакция)» признать  

утратившем силу с 01.01.2021. 

   2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте 

Администрации Крутихинского сельсовета. 

   

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 

 

 

 

 


